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LOVI TRENDS INDIAN SUMMER Butelka 240 ml od 3
miesiąca 21/580
 

Cena: 36,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent CANPOL SP.Z O.O.SKA

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWskazania:Lovi Butelka antykolkowa Indian Summer 3m+ 21/580 to butelka przeznaczona do podawania odciągniętego mleka
mamy niemowlętom od 3. miesiąca życia. Butelka chroni odruch ssania dziecka i jego rytm wymuszając aktywna pracę mięśni warg i
języka. Zapewnia prawidłową koordynację ssania, połykania i oddychania. Doskonała do naprzemiennego karmienia piersią i z
butelki.Właściwości:Butelka antykolkowa Indian Summer 3m+ 21/580 marki Lovi posiada smoczek wyposażony w dynamiczną
końcówkę. Końcówka wykonana jest z cienkiej warstwy silikonu i wydłuża się i kurczy w rytm ssania dziecka, mobilizując mięśnie jamy
ustnej do aktywnej, wytężonej pracy. Dziecko musi się zatem natrudzić podczas pobierania pokarmu ze smoczka. Natomiast twarda,
szeroka, profilowana podstawa smoczka wykonana z grubszej warstwy silikonu stanowi stabilne oparcie dla warg i zapobiega
zagryzaniu podstawy smoczka. Wyprofilowany kształt i odpowiednio dobrana przez lekarzy szerokość podstawy wymuszają ułożenie
warg i sprawiają, że usta dziecka zatrzymują się zawsze na właściwym miejscu. System antykolkowy SUPER vent zastosowany w
produkcie to nowy, efektywny zaworek odpowietrzający, który eliminuje mieszanie się pokarmu z powietrzem. W efekcie zmniejsza
ryzyko wystąpienia kolki u dzieci. Zaworek stosowany jest w smoczku o przepływie mini i slow. Butelka może być wykorzystywana jako
pojemnik na pokarm - dysk uszczelniający zamienia ją w pojemnik idealny do przechowywania i przewożenia pokarmu. Z kolei dołączony
do zestawu kubek do pojenia posiada skalę i specjalny rant do bezpiecznego podawania mleka i leków noworodkom i niemowlętom.
Butelka zdobiona jest zgodnie z najnowszymi trendami i jest kompatybilna z laktatorami LOVI.Opakowanie:butelka LOVI - 240
mldynamiczny smoczek LOVI – 3m+ slowelastyczny dysk uszczelniającynakrętkakubek do pojenia
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